
  
 
 
 
 
 

 
Midsommarafton är redan här.  
Tiden rusar. På kansliet är vi lite längre fram i verksamheten och planerar höstens kurser för fullt. 
 
Vi har tidigare berättat om en nyhet på hemsidan,  
nämligen en ny funktionärsutbildnings-video att se. Videon är ett panelsamtal där vi diskuterar 
om hur man arbetar i en styrelse och fokuserar på några centrala frågor:  
Vad innebär det att sitta i en styrelse? Är vi vilken förening som helst? Hur har vi ett effektivt 
styrelsemöte? Sekreterarens roll, vad är valberedningens roll? och styrelseutvärdering.  
Här behöver ni vara inloggade som medlemmar för att se, men det är något vi verkligen 
rekommenderar! Återfinns under Utbildning – Funktionärsutbildning.  
 
För alla som är intresserade av att delta på förbundsaktiviteter inom cybersäkerhet så finns en 
discord där alla medlemmar är välkomna: https://discord.gg/ddQuy63b9W 
 
FROs beredskapsdag 2025 kommer som vi tidigare meddelat att genomföras lördag 20 
september, och i år är temat ”Du är en del av Sveriges totalförsvar”.   
I år kommer dagen inte bestå av möte och föreläsning, utan i år uppmanar vi i stället alla att stå 
ute på gator och torg mellan kl.11-13 runt om i landet.  
 
En Dag för Gemenskap, Synlighet och Stolthet! 
 
Ett digitalt uppstartsmöte för detta kommer äga rum 9/7. (länk kommer senare) 
Angående Beredskapsdagen har ni fått ut ett mejl där ni har möjlighet att ange om det är något 
särskilt ni behöver för att göra denna dag så bra vi bara kan!  
Sista svar på detta formulär är 30 juni, och det är så vi ska hinna beställa och om möjligt 
tillgodose Era behov. Det betyder också att om vi inte hört något från just Ert förbund 1 juli, så 
tolkar vi det som att ni redan har allt ni behöver för att kunna genomföra Beredskapsdagen. 
 
En liten uppmaning till våra 24 förbundsordföranden runt om i landet: 
Inbjudan till kommande ordförandekonferens har gått ut till Er ordförande-mejl. Har du inte 
åtkomst till den så uppmanas du höra av dig till kansliet så hjälper vi dig 
 
Nu beger sig snart delar av kansliet till Visby för att delta på Alemdalsveckan. Vi uppdaterar er 
därifrån med bilder och videofilmer, och vi hoppas på fint väder och många trevliga möten. 
 
Veckobreven kommer ta sommarlov under veckorna 29-33, men kansliet kommer finnas 
tillgängligt hela sommaren via mejl och telefon, dock med begränsad bemanning.  

FRO Kansli önskar Er en Trevlig Helg och en 
Glad Midsommar! 

Hälsningar,  
Johanna, Helena, Anna, Emma & Kevin 

 
 

Hej, 

Kalender: 
 
• 23/6-26/6 – FRO deltar och ställer ut på Almedalsveckan i Visby. 
• 9/7 – kl. 18.00 Uppstartsmöte inför Beredskapsdagen 
• 14/7-15/8 – Veckobrevet har sommarlov 
• 5/9-7/9 – Ordförandekonferens, fysisk träff, Sundsvall 
• 5/9-7/9 – Centralstyrelsemöte 3  
• 20/9 – FROs egna Beredskapsdag 

Vecka 25 

https://discord.gg/ddQuy63b9W

